De sanguinis exaltatione. §. iiii.

Postremo est hic sanguis altus z glorificatus su
geraltatus nuc super omis creaturas in celis q

effusus erat vt aqua subter cinicels in terris. Q q
is iam resalget decorus qui hic tam nibili z vili fuit
estimatus. Est iam quatuor resurrectionis adorna
mentis. pura. Claritate Agilitate Subtilitate In
corruptibilitate celos z terras suo decore plustrans.
Nam de incorruptibilitate petrus Non em corrupti
bilibz argento vel auro. Pleno pectore vt apocalip.
testatur iam offerretis sanguis ab angelis. qui hoz
rendis vocibz petebatur effundi ab hominibus. Al
lum nunc sancti superglorificant in celis. in quo ab
luti fuerunt in terris. z decorati in terris pariter et
in celis. Nam ad questionem factam de amictis sto
lis albis responsum est in apocalip. Qd sunt qui la
uerunt stolas suas in sanguine agni. Et quo colligi
tar q per hunc erimus decorati in patria.
Nuncigitur nostrum talem sanguinem dig
ne veneremur deuote bibamus. diligenter custodia
mus in terris vt per eum z ab eo decoremur i cel.

De secundo principali id est de sanguinis presu
guratione : Nedy sedm.

Secundo principaliter videndum est de hu
ius sanguinis figurabilitate. Nam multi
pliciter is sanguis est in veteribz instru
mentis presignatus z magnis preconijs a prophe
tis predicatus sicut in prospectu est per decursum
cius. Sunt tamen z hic aliquae figure assignade.

Vnda. liquor. sanguis. mare. mel. flu
uius paradisi.

Unda illa de petra per virgam excussa. huius
sanguinis tipus fuit de christo vera petra manans.
z ob mltas misteria z curricula. Sz.

subiectu largitiois de petra id est christo
ob modu eductiois qz p qd. i. laccam
effectu potatiois effiat effectu aq

Petra em erat christus. Fuit tranilanceat⁹ lan
cea militis. Abunde non aquam sed sanguinem ef
fudit. Omnes aridos aqua potavit perditos san
guine redemit z per desertum in aquosum in terram
promissionis perduxit. Aquarum vsus iuxta Ter
nardum est sordes abluere. sitim extinguere. terram
rigare. cibos decoquere. que omnia sanguis christi
vt patet operatur. Sitientes ergo venite ad aqs
Qui biberit ex hac aqua non sitiet in eternum.

Sebo designatus fuit sanguis iste in omni il
lo legali libamine z liquore oblato. Tum quia z nos
ter sanguis liquidus. sacerdotali vsu deputat⁹ tum
placationis effectiu⁹ vt logu e⁹ declarare.

Tertio omnis sanguis hostiarum legis fuit fi
gura huius sanguinis. Nam sicut omnia sacramen
ta legis pene in sanguine. apostolo ad hebreos teste
z summad⁹. Sic omnia sacrameta nomi restam⁹ z